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Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 15-2-2014

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2014-02-15 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. SZCZEPAŃSKI, Oskar 00 MKP Szczecin 1:05.66 460 30.76 34.90
2. KOWALSKI, Rafał 00 MKP Słowianka Gorzów 1:09.39 390 32.91 36.48
3. SKOTNICKI, Błażej 00 MKP Szczecin 1:11.58 355 33.67 37.91
4. GÓRKA, Marcel 00 MKP Myślibórz 1:14.25 318 34.97 39.28
5. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 1:15.52 302 36.69 38.83
6. ŁAPACZ, Mateusz 00 MKP Szczecin 1:16.53 290 37.08 39.45

DYSKW. BARYŁA, Konrad 00 MKP Słowianka Gorzów 1:10.39 32.10 38.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. LISEK, Aleksander 00 MKP Słowianka Gorzów 1:13.27 34.93 38.34
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

15 lat

1. GAJDZIŃSKI, Konrad 99 MKP Myślibórz 1:00.85 578 28.53 32.32
2. PIETRZAK, Wiktor 99 MKP Szczecin 1:03.74 503 30.07 33.67
3. PORADZIŃSKI, Paweł 99 MKP Słowianka Gorzów 1:06.56 442 30.42 36.14
4. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 1:08.23 410 32.63 35.60

16 lat

1. WIĘCKOWSKI, Jakub 98 MKP Szczecin 1:03.04 520 28.58 34.46
2. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 1:04.98 475 30.50 34.48
3. BIADUŃ, Michał 98 MKP Szczecin 1:05.68 460 30.45 35.23
4. OLEJNIK, Aleksander 98 MKP Szczecin 1:05.87 456 32.87 33.00
5. ROSIAK, Albert 98 MKP Szczecin 1:09.91 381 31.54 38.37
6. JĘDRASZCZYK, Piotr 98 MKP Szczecin 1:11.32 359 32.89 38.43

Open

1. MUZYCZUK, Adrian 95 MKP Szczecin 59.74 611 28.06 31.68
2. FRYMUS, Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:00.22 597 28.76 31.46
3. GAJDZIŃSKI, Konrad 99 MKP Myślibórz 1:00.85 578 28.53 32.32
4. ŻUK, Mateusz 95 MKP Szczecin 1:02.85 525 29.32 33.53
5. WIĘCKOWSKI, Jakub 98 MKP Szczecin 1:03.04 520 28.58 34.46
6. PIETRZAK, Wiktor 99 MKP Szczecin 1:03.74 503 30.07 33.67
7. SEBASTIAN, Pietrzak 96 MKP Słowianka Gorzów 1:04.21 492 30.74 33.47
8. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 1:04.98 475 30.50 34.48
9. SZCZEPAŃSKI, Oskar 00 MKP Szczecin 1:05.66 460 30.76 34.90

10. BIADUŃ, Michał 98 MKP Szczecin 1:05.68 460 30.45 35.23
11. OLEJNIK, Aleksander 98 MKP Szczecin 1:05.87 456 32.87 33.00
12. PORADZIŃSKI, Paweł 99 MKP Słowianka Gorzów 1:06.56 442 30.42 36.14
13. DYMERSKI, Szymon 93 MKP Szczecin 1:06.78 437 29.16 37.62
14. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 1:08.23 410 32.63 35.60
15. KOWALSKI, Rafał 00 MKP Słowianka Gorzów 1:09.39 390 32.91 36.48
16. ROSIAK, Albert 98 MKP Szczecin 1:09.91 381 31.54 38.37
17. JĘDRASZCZYK, Piotr 98 MKP Szczecin 1:11.32 359 32.89 38.43
18. SKOTNICKI, Błażej 00 MKP Szczecin 1:11.58 355 33.67 37.91
19. GÓRKA, Marcel 00 MKP Myślibórz 1:14.25 318 34.97 39.28
20. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 1:15.52 302 36.69 38.83
21. ŁAPACZ, Mateusz 00 MKP Szczecin 1:16.53 290 37.08 39.45

DYSKW. BARYŁA, Konrad 00 MKP Słowianka Gorzów 1:10.39 32.10 38.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. LISEK, Aleksander 00 MKP Słowianka Gorzów 1:13.27 34.93 38.34
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

PK ANTONIEWICZ, Bartosz 98 MKP Szczecin 1:07.82 418 33.18 34.64


